
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 28 березня 2017 року                     № 269 

 

Про розгляд заяви гр. ___________  

 

Розглянувши заяву гр. _____________, жителя м. Бережани, вул. Січових 

Стрільців, ____,   керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати  гр.  _____________ дозвіл на влаштування тротуару з бруківки 

за власні кошти біля будинку  на вул. Чорновола, 5   в  м. Бережани, 

орієнтовною площею 120 кв.м., згідно ескізної пропозиції і зведеного 

кошторисного розрахунку вартості будівництва. 

1.1. До виконання робіт приступити після проведення та пред’явлення у  

відділ житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  

міської ради експертизи зведеного кошторисного розрахунку вартості 

будівництва (щодо  благоустрою території) . 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Халупнику З.О. 
 
 

         Міський  голова                В.Я. МУЗИЧКА 
                             

                   Халупник З.О. 

 


